
Pomocník (nejen) pro studenty KS

Compiled Jan 15, 2024 9:38:23 AM by Document Globe ®   1

Brožurka pro studenty v kombinované formě studia vznikla v rámci Fondu F. Přináší výtah nejdůležitějších předpisů,
které mohou studentům pomoci při řešení obtížných situací, do kterých se mohou během studia dostat, např. těhotenství,
mateřství, péče o dítě, péče o závislou osobu či vážný zdravotní stav. Dále je zde přehled nejdůležitějších informací
k typům stipendií, které mohou studentům pomoci při řešení vážné finanční situace. Zařazeny jsou též informace o
službách knihovny PedF a o místech určených pro relaxaci mimo výuku.

  Brožurka online

  Brožurka ke stažení

https://publuu.com/flip-book/364194/830796

